
Kafkas Coğrafyasında Doğu
Esintileri Turu - Ramazan

Bayramı Özel
Trabzon - Rize - Batum - Kutaisi – Gori – Tiflis - Borjomi - Akhaltsikhe - Posof - Kars - Doğu Ekspresi - Erzurum

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı - Trabzon Havalimanı
19:35 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları ile Erzurum Havalimanı - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Trabzon, Rize, Batum, Kutaisi, Gori, Tiflis, Borjomi, Akhaltsikhe, Posof,
Kars, Doğu Ekspresi, Erzurum

PROGRAM

Kafkas Coğrafyasında Doğu Esintileri Turu

Ramazan Bayramı Özel



1 Gün: İstanbul - Trabzon - Rize - Batum

 Siz değerli misafirlerimizle sabah 04:00’te Sabiha Gökçen Havalimanı’nda, Pegasus Havayolları kontuarında
buluşuyoruz. Nüfus cüzdanı veya yeni çipli kimlik kartınızla 06:00’daki Trabzon uçuşumuz için check-in
işlemlerimizi tamamlıyoruz. Yaklaşık 1,5 saat sürecek keyifli bir uçuşun ardından Trabzon Havalimanı’na iniş
yapıyor ve bizi bekleyen konforlu aracımız ve profesyonel rehberimiz eşliğinde turumuza başlıyoruz. İlk
durağımız, Karadeniz’in enfes doğası eşliğinde kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltının ardından Rize’nin Çayeli
ilçesine bağlı Çeçeva Köyü Çay Bahçeleri’ne hareket ediyoruz. Minibüslerle (ekstra) gerçekleştireceğimiz bu
gezide, yemyeşil çay tarlaları arasında büyüleyici bir manzara eşliğinde fotoğraf çekebilir, çayın dalından
bardağa uzanan hikâyesini keşfedebilirsiniz. Rize’den ayrılarak Hopa üzerinden Türkiye’yi Gürcistan’a bağlayan
Sarp Sınır Kapısı’na ulaşıyoruz. Gerekli pasaport veya yeni çipli kimlik kartı işlemlerimizin ardından Batum’a giriş
yapıyoruz. İlk olarak, Roma döneminden kalma tarihi Gonio (Apsaros) Kalesi’ni panoramik olarak görüyoruz.
Çoruh Nehri’nin Karadeniz’e döküldüğü noktada, tarihi taş köprülerden biri olan Gonio Köprüsü’nü izleyerek
doğayla tarihin kesiştiği bu özel noktada mola veriyoruz. Ardından Ters Ev önünde küçük bir fotoğraf molası
vererek Batum’un farklı mimari dokusunu keşfetmeye başlıyoruz. Batum’un en ünlü meydanlarından biri olan
Avrupa Meydanı’na ulaşıyoruz. Burada Kafkas mitolojisinin en önemli figürlerinden Medea’nın altın post
efsanesine adanmış Medea Heykeli’nin hikâyesini dinliyoruz. Daha sonra, Batum’un mimari dokusunu Avrupa
şehirlerine benzeten Piazza Meydanı’na geçerek, tarihi binaların ve canlı atmosferin tadını çıkarıyoruz. Batum’da
Osmanlı döneminde inşa edilen ve halen aktif olarak kullanılan Saint Nicholas Ortodoks Kilisesi’ni ziyaret
ediyoruz. Ardından Tiyatro Meydanı’nda, görkemli Poseidon Heykeli ve klasik Avrupa mimarisi ile dikkat çeken
Tiyatro Binası’nı fotoğraflıyoruz. Gürcü alfabesinin 14 özgün yazı sisteminden biri olduğunu gösteren Alfabe
Kulesi’ni ve aşkları kitaplara, filmlere konu olmuş Ali ve Nino Heykeli’ni görerek gezimize devam ediyoruz.
Batum gezimizin ardından otelimize geçerek konaklamaya yerleşiyoruz. Dileyen misafirlerimiz, düzenlenen canlı
müzikli ve halk dansları eşliğinde gerçekleşen eğlence programına katılabilirler. Gürcü mutfağının eşsiz tatlarını
içeren lezzetleri deneyimleme şansı bulacaksınız. Dileyen misafirlerimiz Batum’un ünlü casinolarında şanslarını
deneyebilirler. Önemli Notlar: Türkiye ile Gürcistan arasında yapılan anlaşmaya göre TC kimlik kartı (yeni çipli)
veya pasaport ile giriş yapılmaktadır. Eski nüfus cüzdanları, ehliyet ve diğer kimlik kartları geçerli değildir. 18
yaş altı misafirler, ebeveynleri olmadan seyahat ediyorsa noter onaylı muvafakatname almak zorundadır. Çıkış
harcı ücreti (710 TL) misafir tarafından ödenecektir. Kimlik kartlarında fotoğraf olması zorunludur. Birbirinden
özel anılar biriktireceğiniz bu günün ardından, Batum’daki otelimizde konaklayarak ertesi güne enerji
depoluyoruz!

 

Sabah Kahvaltısı: Güzergah üzeri uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Gürcü Gecesinde alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Batum otelleri.



2 Gün: Batum – Kutaisi – Gori – Tiflis

 Güne Batum’daki otelimizde alacağımız zengin bir kahvaltıyla başlıyoruz. Ardından Gürcistan’ın kalbine doğru
unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz. İlk durağımız, Gürcistan’ın en büyük ikinci şehri olan Kutaisi yakınları. Antik
Kolhis Krallığı’nın başkenti olarak bilinen Kutaisi, Argonotlar ve Altın Post efsanesiyle de ünlüdür. Burada kısa bir
mola vererek doğanın ve tarihin iç içe geçtiği bu özel bölgeyi panoramik olarak keşfediyoruz. Kutaisi’den
ayrıldıktan sonra Gori şehri yakınlarından geçiyoruz. Burası, Sovyet lideri Josef Stalin’in doğduğu şehir olarak
bilinir. Stalin’in doğduğu evin müze haline getirildiği Gori’de, Sovyet tarihine dair önemli izler bulunmaktadır.
Gori’den sonra Gürcistan’ın kültürel ve politik merkezi Tiflis’e ulaşıyoruz. Rehberimiz eşliğinde Rustaveli
Caddesi’ne doğru ilerliyoruz. Burası Tiflis’in en önemli caddesi olup, üzerinde Gürcistan Parlamentosu, Kaşveti
Kilisesi, Gürcistan Ulusal Müzesi (Simon Janashia Müzesi), Tiflis Opera ve Bale  Tiyatrosu, Rustaveli Devlet
Akademik Tiyatrosu ve Gürcistan Bilim Akademisi gibi etkileyici yapılar bulunmaktadır. Caddenin başlangıcında
yer alan Özgürlük Meydanı, Sovyet döneminde Lenin Heykeli ile süslenmiş olup, günümüzde Gürcistan’ın
bağımsızlık ruhunu simgeleyen önemli bir noktadır. Ardından Tiflis’in en eski yapılarından biri olan Narikala
Kalesi’ne gidiyoruz. 4. yüzyıldan kalma bu muhteşem kale, şehrin savunmasını sağlamak için inşa edilmiştir ve
Tiflis’in en güzel manzaralarından birine sahiptir. Buradan sonra Abanotubani Hamamlar Bölgesi’ni ziyaret
ediyoruz. 17. yüzyılda Puşkin’in övgüyle bahsettiği bu tarihi hamamlar, sülfür kaplıcalarıyla ünlüdür ve Tiflis’in
termal turizmine önemli katkı sağlamaktadır. Daha sonra teleferikle Kartlis Deda (Gürcü Annesi) Heykeli’nin
bulunduğu tepeye çıkıyoruz. Gürcistan’ın simgesi haline gelmiş bu heykel, bir elinde kılıç, diğer elinde ise
dostluk şarabı kadehi tutarak ülkenin tarih boyunca hem barışı hem de direnişi sahiplendiğini gösterir. Şehir
turumuzun devamında, David Agmashenebeli (Marjanishvili) Caddesi’ne gidiyoruz. Renkli ve restore edilmiş
tarihi evleri, kafeleri ve butik mağazalarıyla bu cadde, Tiflis’in en popüler yaya bölgelerinden biridir. Burada
vereceğimiz öğle yemeği molasında (ekstra), Gürcü mutfağının lezzetlerini tatma fırsatı bulabilirsiniz. Yemek
molamızın ardından Sameba Manastırı’nı ziyaret ediyoruz. 1995 yılında Gürcü halkının birlik ve dirilişinin
sembolü olarak yapımına başlanan ve Kafkasya’nın en büyük Ortodoks katedrali olan bu etkileyici yapı,
mimarisiyle büyüleyici bir atmosfer sunmaktadır. Gün batımına doğru Mtatsminda Tepesi’ne çıkarak eşsiz Tiflis
manzarasına karşı kahve molası veriyoruz. Gürcistan’ın başkentini kuşbakışı izleyerek huzurlu bir an geçiriyoruz.
Akşam saatlerinde dileyen misafirlerimizle birlikte Gürcü müzikleri ve danslarıyla renklenecek özel bir Gürcü
gecesi programına katılıyoruz. (Ekstra) Geleneksel Gürcü mutfağının özenle hazırlanmış yemekleri eşliğinde
unutulmaz bir akşam geçiriyoruz. Ardından Tiflis’te bulunan otelimize geçerek konaklamaya çekiliyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Gürcü gecesinde alınacaktı. (Ekstra)
Konaklama: Tiflis otelleri.



3 Gün: Tiflis - Borjomi - Akhaltsikhe - Posof - Kars

 Günümüzü Tiflis’te bulunan otelimizde alacağımız kahvaltı ile başlatıyoruz. Ardından, unutulmaz anlarla dolu bir
yolculuğun son durağı olarak Gürcistan’dan ayrılıyor ve Posof - Türkgözü Sınır Kapısına doğru yola çıkıyoruz.
Yolculuğumuz boyunca, Bakü-Tiflis-Ceyhan Boru Hattı projesinin kilit noktalarından biri olan ve orta çağ
kaleleriyle dolu, doğanın bir harikası olarak bilinen Borjomi'den geçiyoruz. Borjomi, tarihi termal su
kaynaklarıyla ünlüdür ve buradan geçerken etkileyici manzaralar eşliğinde bir mola veriyoruz. Daha sonra
Abhazya Türklerinin yoğun olarak yaşadığı Akhaltsikhe şehrinden geçerek Posof Türkgözü Sınır Kapısına
ulaşıyoruz. Burada free shopta alışverişimizi tamamladıktan sonra Kars gezimize başlıyoruz. Kars gezimize Ani
Harabeleri ile başlıyoruz. Brest-Litovsk Antlaşması ile Osmanlı Devleti’ne geçen ve bir zamanlar Ermeni
Hanedanlığına başkentlik yapmış olan Ani, tarih boyunca büyük medeniyetlere ev sahipliği yapmıştır.
Gezimizde, şehrin en etkileyici yapılarından Tigran Honents Kilisesi, Büyük Katedral (Fethiye Camii) ve
Anadolu’daki ilk Türk camisi olan Ebu'l Menuçehr Camii'ni ziyaret ediyoruz. Burada geçmişin izlerini sürerek
Kars’a doğru hareket ediyoruz. Kars’a ulaştığımızda, yöresel tatların ve peynirlerin şehri olan bu büyüleyici
kentte meşhur Kars kaşarı ve gravyer peynirleri alabileceğimiz yöresel bir peynir atölyesini ziyaret ediyoruz.
Burada kaşar peyniri sunumları ve tadımları yapıldıktan sonra, dileyen misafirlerimiz için alışveriş için serbest
zaman sunuluyor. Akşam saatlerinde dileyen misafirlerimiz ile birlikte Kafkas Gecesi programına katılıyoruz.
(Ekstra) Bu unutulmaz gece boyunca Kafkas halk dansları, Aşık Atışması ve canlı müzik eşliğinde keyifli anlar
yaşıyoruz. Tüm misafirlerimizin onayı doğrultusunda, Ani Harabeleri gezisi yerine Çıldır Gölü’nde unutulmaz bir
atlı kızak deneyimi yaşayabiliriz. Kış aylarında tamamen buzla kaplanan bu muhteşem gölde atlı kızak turu
yaparak masalsı bir deneyim yaşayabiliriz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Kafkas gecesinde alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Kars otelleri.



4 Gün: Doğu Ekspresi - Erzurum - İstanbul

 Turumuzun son gününe Kars'taki otelimizde yapacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Sabah saat 08:00’de Doğu
Ekspresi tren yolculuğumuz için tren garına hareket ediyor, Erzurum’a doğru unutulmaz bir tren yolculuğuna
çıkıyoruz. Yaklaşık 4-5 saat süren bu keyifli yolculuk boyunca, muazzam doğa manzaraları eşliğinde seyahat
etme imkanı buluyoruz. 1517 yılında Yavuz Sultan Selim’in Osmanlı topraklarına kattığı, Anadolu’nun doğuya
açılan kapısı Erzurum’a ulaşıyoruz. Erzurum'da verilecek öğle yemeği molasında, meşhur Cağ Kebabı ve kadayıf
dolması tatma fırsatı yakalıyoruz. Ardından, şehrin en önemli tarihi yapılarını ziyaret ediyoruz:
Çifte Minareli Medrese (Dışarıdan ziyaret) - Alaaddin Keykubat’ın kızı Hundi Hatun veya İlhanlı hanedanlarından
Padişah Hatun tarafından yaptırıldığı tahmin edilmektedir. Erzurum Ulu Camii - 1179 yılında Saltuklu Melik
Nasirüddin Muhammed Bey tarafından inşa edilmiştir. Taş Han ve Oltu Taşı Alışverişi - 1561 yılında Kanuni
Sultan Süleyman’ın sadrazamı ve damadı Rüstem Paşa tarafından yaptırılmış olan bu han, ünlü Erzurum Oltu
Taşı ürünleri ile bilinir. Taş Han’da Oltu Taşı alışverişi yaparak, sevdiklerimiz için eşsiz hediyeler alma şansı
yakalıyoruz. Son olarak, Erzurum Havalimanı'na hareket ediyoruz. Pegasus Havayolları’nın 19:35 uçağı ile
İstanbul’a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Bu keyifli ve dolu dolu geçen turumuzun sonunda, siz değerli
misafirlerimizle bir sonraki seyahatlerde tekrar görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltı: Kars’taki otelimizde alınacaktır, tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Erzurum - Cağ Kebabı Menü (Ekstra)
Akşam Yemeği: Güzergah üzeri uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Dönüş günüdür, konaklama yapılmamaktadır.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

Otellerde 3 Gece Konaklama

Otellerde Alınacak 3 Kahvaltı

Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

İstanbul Sabiha Gökçen - Trabzon - Pegasus Hy ile Eko Sınıf Gidiş Bileti

Erzurum / İstanbul Sabiha Gökçen - Pegasus Hy ile Eko Sınıf Dönüş Bileti

Kars - Erzurum Arası Doğu Ekspresi Tren Bileti (Pulman)

Batum Gezisi

Tiflis Gezisi

Kars Ani Harabeleri Gezisi

Erzurum Çifte Minareli Medrese Gezisi

Tüm Öğle Yemekleri

Batum, Tiflis ve Kars'ta Akşam Yemekleri

Tüm Özel Harcamalar

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

İlk Gün Yöresel Kahvaltı

Batum Eğlencesi ve Akşam Yemeği

Tiflis Gürcü Gecesi

Kars Kafkas Gecesi ve Aşık Atışması

Yurtdışı Çıkış Harcı (710 TL)



Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize



uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.
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